3

Распоряжение Администрации города №2528 от 21.12.2016 «О внесении изменения в распоряжение Администрации города от 26.02.2016 № 290 «О создании рабочей группы по вектору развития «Культура, спорт и молодежная политика» Стратегии социально-экономического развития муниципального образования городской округ город Сургут на период до 2030 года»

В соответствии с решением Думы города от 08.06.2015 № 718-V ДГ                       «О Стратегии социально-экономического развития муниципального образования городской округ город Сургут на период до 2030 года», распоряжениями Администрации города от 11.12.2015 № 2874 «Об утверждении типового положения                              о рабочей группе по вектору развития Стратегии социально-экономического                        развития муниципального образования городской округ город Сургут на период                     до 2030 года», от 07.06.2016 № 969 «Об упразднении департамента культуры,               молодёжной политики и спорта Администрации города, утверждении плана                  ликвидационных мероприятий департамента культуры, молодёжной политики                 и спорта Администрации города и состава ликвидационной комиссии»,                              от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 26.02.2016 № 290                         «О создании рабочей группы по вектору развития «Культура, спорт и молодежная политика» Стратегии социально-экономического развития муниципального образования городской округ город Сургут на период до 2030 года» изменение, изложив приложение к распоряжению в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации и разместить на официальном портале     Администрации города.
3. Настоящее распоряжение распространяется на правоотношения,                                возникшие с 01.12.2016.
4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Пелевина А.Р.

Глава города                                                                                                      В.Н. Шувалов

Приложение
к распоряжению
Администрации города
от____________ № _________

Состав
рабочей группы по вектору развития «Культура, спорт и молодежная политика» Стратегии социально-экономического развития муниципального образования
городской округ город Сургут на период до 2030 года

	Верченко
Ирина Яковлевна
	-
	председатель комитета культуры и туризма, руководитель рабочей группы

	Максимова
Татьяна Романовна
	-
	главный специалист отдела мониторинга
и оценки качества муниципальных услуг, секретарь рабочей группы

члены рабочей группы:

	Кочетков
Вадим Владимирович
	-
	директор департамента городского
хозяйства

	Османкина
Татьяна Николаевна

	-
	директор департамента образования

	Иванова
Ольга Юрьевна
	-
	заместитель директора департамента
образования

	Ющенко
Михаил Васильевич
	-
	начальник управления физической
культуры и спорта

	Лаптев
Евгений Геннадьевич

	-
	начальник отдела молодёжной политики

	Муравьева
Алена Владимировна

	-
	начальник отдела инфраструктуры спорта управления физической культуры и спорта

	Плетенецкая
Юлия Валерьевна
	-
	начальник отдела дополнительного
образования комитета культуры и туризма

	Семковская
Ирина Петровна
	-
	начальник отдела мониторинга и оценки
качества муниципальных услуг комитета культуры и туризма

	Токтонова
Ксения Олеговна
	-
	начальник отдела музейной, библиотечной деятельности и туризма комитета культуры                            и туризма

	Апокин
Виталий Викторович

	-
	директор института гуманитарного
образования и спорта бюджетного
учреждения высшего образования
Ханты-Мансийского автономного
округа – Югры «Сургутский
государственный университет»
(по согласованию)

	Болотов
Святослав Вячеславович

	-
	проректор по социальной и внеучебной
работе со студентами бюджетного
учреждения высшего образования
Ханты-Мансийского автономного
округа – Югры «Сургутский
государственный университет»
(по согласованию)

	Логинов
Сергей Иванович

	-
	директор центра спортивной науки
бюджетного учреждения высшего
образования Ханты-Мансийского
автономного округа – Югры «Сургутский государственный университет»                    (по согласованию)

Мухамедшина
Зайнаб Айтбаевна

-

председатель правления общественной
организации «Общество охраны памятников истории и культуры в городе Сургуте»

	Садыков
Руслан Ильтизарович
	-
	председатель спортивного клуба
бюджетного учреждения высшего
образования Ханты-Мансийского
автономного округа – Югры «Сургутский государственный педагогический
университет» (по согласованию)

	Цап
Андрей Владимирович
	-
	главный инженер муниципального
казенного учреждения «Дирекция
эксплуатации административных зданий
и инженерных систем» (по согласованию)

	Шагардина
Юлия Николаевна
	-
	начальник отдела воспитательной работы бюджетного учреждения высшего
образования Ханты-Мансийского
автономного округа – Югры «Сургутский государственный педагогический
университет» (по согласованию)

	Шевкунов
Александр Николаевич

	-
	заведующий кафедрой режиссуры
бюджетного учреждения высшего
образования Ханты-Мансийского
автономного округа – Югры «Сургутский государственный университет»                      (по согласованию)